Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Rodovia BR 101 Norte, Km 60, Bairro Litorâneo, CEP.: 29.932-540, São Mateus - ES
Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax.: +55 (27) 3312.1510.

Sítio Eletrônico : http://www.ceunes.ufes.br

RESOLUÇÃO Nº. 001/2016 REVOGADA. NOVA REDAÇÃO DADA PELA

RESOLUÇÃO 04/2021.

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE
DO ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta no Protocolado Nº. 23068.710954/2016-11;

CONSIDERANDO aprovação da Plenária, por unanimidade, na Terceira Sessão
Ordinária realizada no dia 07 de março de 2016.

R E S O L V E:

             Art. 1º Homologar os nomes dos Assessores do CEUNES, como segue: Assessor
de Extensão: Breno Rodrigues Segatto (SIAPE 1837425); Assessor de Meio Ambiente e
Sustentabilidade: Luis Fernando Tavares de Menezes (SIAPE 1290688); Assessor de Esporte
e Lazer: Moisés Zucoloto (SIAPE 2996707).

     Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 07 de março de 2016.

Roney Pignaton da Silva
Presidente

ANA BEATRIZ
NEVES BRITO

Assinado de forma digital por ANA BEATRIZ NEVES
BRITO
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Pessoa Fisica A3,
ou=ARSERPRO, ou=Autoridade Certificadora
SERPROACF, cn=ANA BEATRIZ NEVES BRITO
Dados: 2021.12.03 10:42:56 -03'00'